Deklarata e Aplikantit

Unë ______________________________________________deklarohem se aplikoj në Thirrjen “Gratë në biznes ” nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit (Komuna e Kaçanikut) në kategorinë:

Biznesi ekzistues : ____________________________________________________,

Me këtë dokument, deklaroj që informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të sakta.
Në rast se vërtetohet se informatat e dhëna në këtë deklaratë dhe në aplikacion janë të pasakta apo të rreme, pajtohem që autoritetet e komunës të më diskualifikojnë në çdo  fazë, sikur që deklarohem se mbaj përgjegjësi për të gjitha pasojat.
Jam i vetëdijshëm se plotësimi dhe nënshkrimi i kësaj deklarate është edhe një deklaratë nën betim, sikur që e kuptoj se plotësimi i aplikacionit me dokumentacionin e kërkuar nuk garanton dhënien e grantit që kërkoj nga DZHET sipas kësaj Skeme të granteve për vitin 2023. 

Kontakti me të dhënat personale:

Emri i plotë: ______________________________________
                                                    (emri) (mbiemri)
Nr. i tel: _________________________________________
Email: __________________________________________
Pozita: __________________________________________
                                 (Pronar, Aksionar, Drejtori Menaxhues)
Data: __________________________________________
Nënshkrimi: ____________________________________


Vula e biznesit: 
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